
•
Veřejná zakázka IP kamery - Krajská knihovna Vysočiny Havlíčkův Brod
Závazné obchodní a smluvní podmínky

Kupní smlouva

uzavfená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších pfedpisů

mezi:

I.
Smluvní strany

Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 87, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 70950164
za kterou jedná: Ing. Jitka Hladíková, ředitelka
(dále jen "kupující")

a

Patrol group s.r.o.
se sídlem/místem podnikání Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava
IČO: 46981233
DIČ: CZ49681233
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C8188 vedenou u Krajského soudu v Brně
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 19-8910600247/0100
za kterou jedná: Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: Zdeněk Drápela, vedoucí střediska 1, tel.
606129428, e-mail: drapela@patrol.cz
(dále jen "prodávající")

(dále společně jen "smluvní strany")

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu v výběrovém řízení veřejné zakázky
na dodávku s názvem "IP kamery - Krajská knihovna Vysočiny Havlíčkův Brod" (dále jen
"výběrové řízení" a "veřejná zakázka"), v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána
nabídka prodávajícího (dále jen "nabídka"), a za podmínek uvedených v zadávací
dokumentaci veřejné zakázky ("dále jen zadávací dokumentace").

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných
podmínek dodat IP kamerový systém složený ze: záznamového zařízení pro IP kamery, IP
kamery venkovní, IP kamery vnitřní a IP kamery vnitřní panoramatické (dále jen "zboží") a
poskytnout veškeré související dodávky a služby dle zadávací dokumentace a přílohy Č. 1 této
smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že dodá nové a plně funkční zboží se všemi součástmi a s veškerým
povinným a dohodnutým příslušenstvím a vybavením, a to dle specifikace uvedené v příloze
Č. 1 této smlouvy a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje
řádně dodané a předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této
smlouvy.



III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čI. II. smlouvy ve lhůtě uvedené
v čI. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy. Dodáním zboží se rozumí:

• veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, kterých je třeba pro včasnou
a kompletní dodávku zboží,

• instalaci, popř. montáž zboží tak, aby zboží mohlo spolehlivě plnit svůj účel,
• zprovoznění, odzkoušení a ověření správné funkčnosti dodaného zboží,
• provedení veškerých předepsaných revizí vč. vystavení a předání dokladů o jejich

provedení,
• předání atestů, certifikátů a prohlášení o shodě zboží s požadavky příslušných

právních předpisů či technických norem,
• předání dokladů, které jsou nutné k užívání zboží, zejména instrukcí a návodů

k obsluze a údržbě zboží, provozních manuálů a ostatních dokumentů nezbytných
pro provoz zboží, a příp. dalších dokladů, které se ke zboží jinak vztahují,

• zaškolení obsluhy,
• další s tím spojené služby, práce, výkony a činnosti Prodávajícího nutné pro včasné

a kompletní splnění shora uvedených povinností Prodávajícího.

2. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím
ve lhůtě stanovené v čI. IV. této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

4. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají,
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

6. Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou
kvalifikací a odborností vztaženou k předmětu plnění. V případě, že prodávající použije
poddodavatele byť i jen k plnění určité části této smlouvy, odpovídá za plnění poskytnuté
poddodavatelem tak, jako by toto plnění poskytoval prodávající sám.

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

IV.
Doba a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 6 týdnů ode dne
nabytí účinnosti této smlouvy. V uvedené lhůtě prodávající provede i zaškolení obsluhy
kupujícího.

2. Místem plnění je novostavba budovy Krajské knihovny Vysočiny na ul. Žižkova
(pozemek p. Č. 1876/32, k. Ú. Havlíčkův Brod).

3. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání
a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží v místě plnění.
O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Osobou
kupujícího oprávněnou k převzetí zboží je Ing. Jitka Hladíková, tel. 569 400 499, e-mail:
hladikova@kkvysociny.cz. Pokud bude při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží

2



není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené
době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.

4. Protokol o předání a převzetí zboží bude minimálně obsahovat následující náležitosti:
• Název a sídlo prodávajícího a kupujícího.
• Označení dodaného zboží.
• Datum předání a převzetí.
• Zjištěné závady a dohodnutý způsob a termín jejich odstranění.

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas v souladu s touto smlouvou.
V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čI. V. této
smlouvy.

6. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení.

V.
Kupní cena, platební podmínky

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu,
kvalitě a specifikace dle této smlouvy se rozumí cena vč. DPH, která byla stanovena
jako nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách,
v platném znění, takto:

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem vč, DPH

271 499 Kč
57015 Kč
328514 Kč

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony,
kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání zboží a veškeré další náklady
prodávajícího nutné pro poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy, zejména balné,
dopravné, pojištění, cla a jiné poplatky. Prodávající poskytuje touto smlouvou
kupujícímu licence k softwarovým produktům dle přílohy Č. 1 této smlouvy. Odměna
za poskytnutí licencí je součástí kupní ceny podle čI. V. odst. 1 této smlouvy. Kupní
cena obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám
až do zániku závazků ze smlouvy.

3. Smluvní cenu je možné upravit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění ke změnám
daňových předpisů upravující výši DPH.

4. V případě, že prodávající je plátcem DPH, je dnem uskutečnění zdanitelného plněni,
ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, den předání a převzetí zboží.

5. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené
v čI. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup
ve smyslu ustanovení § 98 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH").

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená
úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši DPH
fakturované prodávajícím.

3



7. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku kupující
doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně ,,30 dnů od doručení
faktury". Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující
si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům
kupujícího, právním předpisům, příslušným českým technickým normám (ČSN),
dokumentaci výrobce ke zboží a má platné prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje,
že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce minimálně 36 měsíců. Záruční
doba počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Poskytne-Ii prodávající
záruční dobu delší než 36 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke zboží. Nebude-Ii
v dodacím listu uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je poskytnuta v délce
36 měsíců.

3. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce
způsobilé ke svému obvyklému účelu; jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě
a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

4. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového
zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou
dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dnů po doručení
reklamace prodávajícímu. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží
za nové nebo dodáním chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou,
je kupující oprávněn vadu odstranit sám na náklady prodávajícího.

5. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou
nebo nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu
předmětu koupě, které kupující od prodávajícího převzal při předání (např. Záruční listy)
nebo o kterých prodávající kupujícího písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje
na vady způsobené hrubou nedbalostí, úmyslným jednáním nebo vyšší mocí (živelní
pohromou).

6. Mimozáruční opravou/servisem se pro účel této smlouvy rozumí servisnl zásah, který
vznikl na základě níže uvedených okolností:

• na dodaném zboží byly provedeny změny, opravy nebo zásahy bez vědomí
prodávajícího (toto se netýká nastavení),

• kdy došlo k poškození zboží třetí osobou nebo vyšší mocí.

7. Náklady na práci a náhradní díly v případě mimozáruční opravy budou kupujícímu
účtovány podle aktuálních ceníků prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u prodávajícího.

4



VII.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění
sjednané v článku IV. odst. 1. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat
na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den
prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čI. V. odst. 1. této smlouvy.

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok
na náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení
jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku prodávajícího vůči
kupujícímu dle této smlouvy.

5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného
právního předpisu. Škoda způsobená kupujícímu poddodavatelem prodávajícího
se považuje za škodu způsobenou přímo prodávajícím.

6. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám
a k minimalizaci vzniklých škod.

7. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné
součinnosti prodávajícímu.

VIII.
Podmínky změny poddodavatele

1. V případě, že prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele,
jehož prostřednictvím prodávající prokazoval část kvalifikace ve výběrovém řízení,
je prodávající povinen kupujícímu před takovou změnou předložit doklady prokazující
kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace
podílel původní poddodavatel.

2. Kupující doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu
přezkoumá a poskytne k nim prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto
stanovisko kladné, prodávající je oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu
smlouvy použít.

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace
původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém
řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace.

IX.
Vyšší moc

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků
způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy,

5

I



které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli
smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.

2. Vyskytne-Ii se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně prodávajícího právo
požadovat přiměřené prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky
plnění a povinnost kupujícího takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém
případě je však prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v realizaci plnění
ze smlouvy kupujícího bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by tak prodávající
neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení
nelze po kupujícím spravedlivě požadovat, má kupující právo od smlouvy odstoupit,
nepřísluší mu však nárok na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo.
To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva prodávajícího.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání
hrozby karantény, epidemie či pandemie onemocnění COVID-19 a s tím spojených
možných účinných opatření orgánů veřejné moci přijatých za účelem omezení šíření
tzv. koronavirové epidemie. Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude
možné plnění poskytnout v dohodnuté lhůtě, zakládají tyto okolnosti právo smluvních stran
postupovat podle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

X.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží ve lhůtě
sjednané v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě či specifikace dle této smlouvy.
Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho
písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

4. Kupující má právo vypovědět smlouvu rovněž v případě, že po uzavření smlouvy zjistí,
že smlouva neměla být uzavřena, neboť prodávající před zadáním veřejné zakázky
předložil údaje a/nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít
vliv na výběr dodavatele.

5. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody nejsou odstoupením od smlouvy
dotčeny.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo,
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky,

6



na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním
účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou
soutěž.

4. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím
vyžadováno příslušnými právními předpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti
okamžikem uveřejnění v Registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data
připojených elektronických podpisů.

6. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2. zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti
bez prodlení doloží prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí,
že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu
bez dalšího zrušena od samého počátku.

8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským
zákoníkem.

9. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální
vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy
osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu
pro elektronický podpis dle zák. Č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

10. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné,
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, za nápadně
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha Č. 1 - Specifikace předmětu plnění kupujícího a podrobný popis předmětu

plnění prodávajícího.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Havlíčkově Brodě -1, 9, -1,0 t{J

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Havlíčkovo náměsti 87
580 01 Havlíčkův Brod

lY: 70950164

Ing. Jitka Hl íková
ředite ka

7



Veřejná rakáaka: IP k1lm~ .lInjy.lÍknIt1O\1n. Vysoony HINlílkírY Brod
Př'IIohill.l Výzvy k podán inabídek/smlouvy Spedh"k.ce pfédmětu plněnl- Soupis dodhek • pr.d 11 poloSo:ový rOzPoEet

ccce C(lp!jtarPÍ'cnk.alTlSf

videokode!o:y

rozlišenizéZnernu

LAN

užr.:ae1s.l<érOzhf3Ji

ootaSATAPCrtú

S~Tf:o.dis~

Ó€Cek'eaar:'hickP~funl<ce

!=isne-,reD€wapn'Q'

pctetHcMl,VýituPů

reocmecm

54IPi.:anw

otjektiv

H_265

rŤ'Iin, f2Mpxna.)eoi'lularnefu

h l00CMops

WebO'ý'rríanaQrneot, kh:intskfsW s
mq!no~\iloženjrozIo2en1obrazu
~a:X,ch ka~O!".m•.•.i~~né'20
u1rvfCEiSk)rChuttv,šnastaVEnlm

pf.f&mo§{ll
Zi,znamov6 zafiztnl pro IP

k_"Y
m01nCE>!vloteni min,-'S SÁlA III

.r'ítOťion-óeléc6oo',tVS

it10

ONVIF2:4

rn~cr :~~~~~v.~~~é,v_

Srlmaclčip """F:.1f3"CMOS

rozli~ení

l'>'i;;eo,koo~

~
in!raP(jS~

rJ.f!OOli<aotlazu

2500X;Í44Q@2.5;fPS

H,1ť6.
Ci"OO8'Lux

'wOR

nGfl~r"! P·oE.802:3i't

,2 I IP iiirri.ryunkovnf
ktmpekti,r

pijVátni'mas.k<Nát'il

lyR,

P'OOžitCV'&icl9riéN

~;

ar(íkncÍalpr;o/~

-009;)ni~máln~2>i/.:riy'

'arľó~

<IP6l

-1.1:'-1':



Pol.t. Nhey preómltu Potad ••••ky n.p,Qveden' Mlnfm'hi techrick6 .,ecUlklKe Splninl pobck vku mlnlm"n'
teehnlcU.p.cWlkael(.noln.,

komr6th!.p,n'nij

VýrObci Mode' Pol!It MJ I C.n. z. Mj IOPH I CtIO.C.IkMrl, I C••.•• e.lkem
(kCbttDPH) {'li>} (Kčber~) tK?v(;.OF'H)

ínacr=~:i_""=8n"V I ANO",2.7-13.5rwn

2Mp:, lil- ČMOS ~O, 4MP, lf3-'CMOS"

2500J< 144OG25fps ANi;). 2560 x 1440 025 fps

-
I-pás I ,f,}lO.H.265

-
~',OO81.~, " 'ANO,O·.Q08l..ill(

----
i1teQrOl'IYIÝ.(kIsvt minimj~f30JD ANO, oosvl 40m

WD/< ANP,W~

PoE.eo13d ANO PoE.802.3ej'

810, ninimél"~21ff"'J ANo, 4 pJl'o'álPI ztxly

,',,'" ~9 ..1Xtn8

IKfo ANQ IK10

30i ctUllpro mťtltbt'na st~\J, 2x li~'drlakpro:::ú1~ ~tr~:(~' ANO,30·2

ONVlF2.-4 /ltJIIO,Ot<l\f1F2..4

ť34080

otjeWl •••

-
srfmacf.elp

-
rozllsMf

---
",~kpd8kY

-
('íllivOC,

--
lI'lirepNsVi1

-
'IPklm,!y •••nltfnl ~o~~u

nep.ol

----
p(~'maskO'@nr

----
~p

artMYld:IIPf.OI'edeoI

---
pt!IIl!l~if]'M

--
kCmpelibillt8

-
-

OIjol<lv

--
sNmacf tfp

-
rOZ1lSenr

-
.••..deokodeky

----
(djiYOSI

--
lfllrap(fs,"*

IP hm.ty •••nltrn! t:.~~upanor;wnltlclI.

--
1)«l~1

-
pr1-.itnlmosl<ovan'

-
"p

~" ...,~IPf",..v..nj

--
pl'1s1uSilll5tvl

I

tPC.t<JBN2'(31R;P:Z$~1 J2 4190 21oerce

,
"

~. -

~
:

I
I,

I ~;

I, I
I

I
I

oeoa 1 IPC;.E8553,t 2 5502 21 i,t,Jl,~ t~t4J34

- ;, ,
I

'l
I 1 I I,

I 211499 _I 32951.

rfAn',ůnelzeDOruH: 1W.V: 180' ANO, H' 180:. V; l~'

51*'. tn,7"ct-IDs ANO~SMP "/2.,T'CMOS

2592 x 1Q44<m25IpS ANO;2592x lQ44Ci25 rcs

ceoa celkem

"~.,; ANO,H265

L«.rnpaubilota

O.02lu)(· ANO.O,02Lux'

l gmup 5-',0, •• ---

,~CZ46981233
lW ------..

b&zlnfrepliMu ~O,bez:mtrapl'l$V1lU

I:·

wO\> .\No •..•.••••óR

,162238.8

Po€:.8(l2!d ANO, Po~ 802.jef

a'lc.mi"im"'rl4,2ztxly ANO.4 z(;ny

,1,( -. "s"~1"9 A~v co-e. 'ls"'l\I

,.'l:! P.NO ''';''f:

držal<pro=~!:fwC9too I At'lO

ANO, ON\.1F 2.4ONVlF 2,4

Pozn. 1: Ú(utrH •.'lýb6ro •••81o nz.nI "'••••ó. obchodnl oaz ••••,popIs nablz.l"liho ř •• lf'II.

Poz.n. 2: Vlsk ••.• t,chnic"e podnunky jt:ou U'l10I1'l'(Jallo mlrimeln{ (po-pr.-dlt J'JlCh po •••."V J.llo mUmlaln) I unzni_,.IIcl'I nedOClruni bu(jf mil II nUI'<ltll •••ytoué.". uéastn'lI. z wV'Dwov.no nztni. Doóa•••atel JI oprav",n n.bl<lflO-..lJtdnOClI••••(;A'II pt'tdmew pln.nl.
'tpilmt pl •.,_try nd Uml,kt..-. pOJ .t.,O'I'ny ud ••••at.l.m. V takO\Oém pr'pI<li j. dod •••••11Ipowl•.••n prQt!;nt. h jim nlbiz..,y Plramtlr ,lo;utf'Čni pr.d:iitn •.•jt lepl' spi""" d •.•• lectw1lcU podminky.

POZI\3: Z.chlVltrl pohduj. ni eeev dodlY~u li.uku po dobu 36 m~$;cu.

222


